Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 2023 г. № 23583100602

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"

  1. 147-787-072 14 Итоговый балл: 240
  2. 168-530-497 94 Итоговый балл: 240
  3. 125-916-820 70 Итоговый балл: 230
  4. 124-435-063 26 Итоговый балл: 225
  5. 131-307-497 22 Итоговый балл: 225
  6. 217-352-546 54 Итоговый балл: 200
  7. 137-610-871 61 Итоговый балл: 193
  8. 156-463-280 78 Итоговый балл: 191
  9. 069-764-039 12 Итоговый балл: 182
  10. 159-725-271 03 Итоговый балл: 180
  11. 162-620-279 45 Итоговый балл: 170
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"

  12. 159-869-518 49 Итоговый балл: 235
  13. 145-373-577 76 Итоговый балл: 210
  14. 070-012-024 77 Итоговый балл: 180
  15. 156-388-647 12 Итоговый балл: 150
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  16. 157-183-595 93 Итоговый балл: 245
  17. 159-033-654 70 Итоговый балл: 235
  18. 101-510-255 72 Итоговый балл: 230
  19. 147-376-066 84 Итоговый балл: 210
  20. 213-520-703 10 Итоговый балл: 205
  21. 142-024-873 21 Итоговый балл: 186

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:57:51
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230928178
от 28 сентября 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.